發行新股份時同時發行及配發予東英亞洲。

– 1 –

顧問費用經本公司與東英亞洲按正常商業條款經公平磋商後釐定，並已考慮本公司

將予處理的債務規模及根據債權人計劃發行的股權部分。考慮到本公司的股價表

現、本公司之現金狀況以及新股份的發行價，董事認為委任財務顧問的條款，包括

以發行費用股份作支付代價，屬公平合理，並符合本公司及股東的整體利益。

於本公告日期，據董事經作出一切合理查詢後所知、全悉及確信，東英亞洲及其最

終實益擁有人為獨立於本公司及其關連人士的第三方。於本公告日期，東英亞洲並

無持有任何股份。

費用股份

倘計劃完成，受制於股東於股東特別大會上批准以及聯交所批准費用股份上市及買

賣，本公司將於與根據債權人計劃向計劃債權人發行新股份時同時向東英亞洲發行

及配發費用股份。除不多於2,247,015,390股新股份在債權人計劃下發行外，假設本

公司已發行股本並無變動，將發行二億五千萬股費用股份總數佔：

(i) 於本公告日期本公司現有已發行股本約5.05%；

(ii) 經配發及發行費用股份及新股份擴大後本公司已發行股本約3.35%；及

(iii)所有在債權人計劃下，為解決債務而新發行的股份（包括新股份及換股股份）約

5.42%。

費用股份的發行價為每股費用0.38港元，較：

(i) 股份於本公告日期於聯交所所報之收市價每股港元0.204溢價約86.27%；及

(ii) 股份於緊接本公告日期前連續五個交易日在聯交所所報之平均收市價每股港元

0.2126之溢價約78.74%。

– 2 –

費用股份將在各方面與於發行日期當時已發行的股份享有同等地位。費用股份自發

行日起12個月內受到禁售限制。本公司將向聯交所上市委員會申請批准費用股份上

市及買賣。費用股份將根據擬於股東特別大會向股東尋求之特定授權配發及發行。

於過往十二個月之股權集資活動

下表概述本公司於緊接本公告日期前過去十二(12)個月之集資活動：

首次公告日期 詳情 所得款項淨額 所得款項擬定用途

二零一九年

二月十三日

根據本公司一般

授權配售新股

約104.5百萬港元 部分償還本集團債券及

借款之本金及利息。

二零一九年

二月十三日

根據本公司特別

授權配售新股

（尚未完成）

約15.5億港元 誠如本公司日期為二零

一九年四月三十日的通

函所述，所得款項淨額

將主要用於部分償還本

集團未償還債務。有關

所得款項用途詳情，請

參閱二零一九年五月三

十日的公告「所得款項

用途變動」一節。

– 3 –

對本公司股權架構之影響

假設本公司已發行股本並無其他變動，下文列載本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨為

發行費用股份及新股份後之股權架構：

於本公告日期

緊隨為發行費用股份

及新股份後

股份數目 % 股份數目 %

董事

冼先生及其聯繫人（附註1） 871,932,623 17.62 1,584,147,296 21.28

周啟榮先生 1,000,000 0.02 39,254,139 0.53

崔志仁先生 3,000,000 0.06 3,000,000 0.06

李傑之先生 4,480,000 0.09 4,480,000 0.09

小計 880,412,623 17.79 1,630,881,435 21.91

主要股東

謝欣禮先生 563,547,600 11.39 565,539,783 7.60

小計 563,547,600 11.39 565,539,793 7.60

其他股東

計劃債權人 — — 1,494,554,385 20.07

東英亞洲 — — 250,000,000 3.35

公眾股東 3,504,210,229 70.82 3,504,210,229 47.07

小計 3,504,210,229 70.82 5,248,764,614 70.49

總計 4,948,170,452 100.00 7,445,185,842 100.00

附註：

1. 於本公告日期，冼先生實益擁有848 ,580 ,623股股份。羅女士（冼先生之配偶）實益擁有

23,352,000股股份。根據證券及期貨條例第XV部，冼先生及羅女士各自被視為於871,932,623

股股份中擁有權益。

– 4 –

2. 於本公告日期，尚未行使的購股權可認購合共254,530,591股股份。除尚未行使的購股權外，

於本公告日期，本公司並無尚未行使的已發行可換股證券、期權或認股權證而賦予任何認

購、轉換或兌換為股份的權利。

GEM上市規則的涵義

由於委任財務顧問的部分適用百分比率（定義見GEM上市規則）超過百分之五但所

有適用百分比率均低於百分之二十五，委任財務顧問將構成本公司的須予披露交

易，因此須遵守GEM上市規則第十九章的申報及公告規定。

一般資料

本公司將召開及舉行股東特別大會，以考慮及酌情批准授出特別授權以配發及發行

費用股份。據董事經作出一切合理查詢後所知、全悉及確信，概無股東於發行費用

股份中擁有權益且須於股東特別大會就批准授出特別授權以配發及發行費用股份的

決議案放棄投票。

載有（其中包括）(i)委任財務顧問之進一步詳情；(ii)特別授權以配發及發行費用股

份之進一步詳情；(iii)召開股東特別大會之通告之通函預期於二零一九年九月六日

或之前寄發予股東。

承董事會命

國藝娛樂文化集團有限公司